Governo do Estado do Ceará

Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000224 18/02/25

26758650000194 - IZARO DOS SANTOS ROCHA

3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.421.20131 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida

[...]

Impresso por Ioneide Monteiro de Carvalho em 18/02/25 às 14:12.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000224 18/02/25

26758650000194 - IZARO DOS SANTOS ROCHA

3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais)

"AQUISIÇÃO DE PLACAS EM VIDRO INCOLOR DE 8MM DE ESPESSURA, MEDINDO 60X40 CM, CONTEÚDO EM ADESIVAGEM REVERSA NA FACE 
POSTERIOR COM IMPRESSÃO EM ADESIVO VINÍLICO CONTENDO: -LETRAS IMPRESSAS EM SERIGRAFIA NA COR PRETA (FONTE AVENIR); - 
LOGOTIPO DO PODER JUDICIÁRIO EM ADESIVO COLORIDO;